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POKAL KONJIŠKEGA KONJA 2023 (Horse Cup 2023)

(6)
1. place  STERNIšA NEJC Karate Klub Kranj
2. place  MOčNIK TIMI Karate Klub Petrovče
3. place  MEROLA RICCARDO AICS KARATE
3. place  GUERRA MORRYS AICS KARATE

(11)
1. place  NADIŽAR LANA TISA Karate Klub Kranj
2. place  MARCHETTI GIULIA AICS KARATE
3. place  MARRAZZA MILENA AICS KARATE
3. place  ČVOROVIć ALEKSANDRA Športno Društvo Gorica Nova Gorica

(2)
1. place  SEMOLIč IGOR Karate Klub Emona
2. place  DRAžUMERIč SIMON Društvo Za Karate Celje

(4)
1. place  ADAMSKI JAROSłAW UKS SHODAN
2. place  LISEWSKI PIOTR UKS SHODAN
3. place  HORVAT ROLANDO KARATE KLUB MURA-KEN
3. place  FELLE DRAGO Karate Klub Mislinja

(0)

(6)
1. place  ANDRETTA GIACOMO AICS KARATE
2. place  QUACECI ALFIO Asd Karate Team 1999
3. place  TECCHIO DAVIDE AICS KARATE
3. place  CAMBRUZZI ALESSIO AICS KARATE

(6)
1. place  ROSSI JOSEPH KARATE 2001
2. place  SPIAZZI MATTEO Asd Karate Team 1999
3. place  SUšA ŽIGA Karate Klub Žalec
3. place  MARKULJEVIć MARKO Karate Klub Trbovlje

(3)
1. place  SILVESTRINI PIETRO AICS KARATE
2. place  ALFANI ALESSANDRO BUDOKAN ITALIA
3. place  CERRI PIETRO AICS KARATE
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(2)
1. place  DESTRO RICCARDO AICS KARATE
2. place  PODKRIžNIK LUKA Karate društvo Loče
3. place  PODKRIžNIK LUKA Karate društvo Loče

(5)
1. place  QUACECI ALFIO Asd Karate Team 1999
2. place  MARKULJEVIć MARKO Karate Klub Trbovlje
3. place  SUšA ŽIGA Karate Klub Žalec
3. place  TURLE THOMAS Asd Karate Team 1999

(3)
1. place  MAGAJNA MAšA Karate Klub Mawashi Postojna
2. place  MASOCH MARIACHIARA KARATE TEAM DOLOMITI 70
3. place  ANGIOLINI VIRGINIA KARATE TEAM DOLOMITI 70

(5)
1. place  MAGAJNA MAšA Karate Klub Mawashi Postojna
2. place  ZAIRI NOUR Asd Karate Team 1999
3. place  LOMBARDO CHIARA Asd Karate Team 1999
3. place  KVAS TJAšA Karate Klub Žalec

(4)
1. place  D_ESTE FEDERICA KARATE 2001
2. place  ŠENICA NIKA Karate Klub Polzela
3. place  JESENEK ROJšEK ANEJA Karate Klub Polzela
3. place  ZAMBERINI CHIARA Asd Karate Team 1999

(0)

(3)
1. place  MUZIK TAšA MAU Karate Klub Ljubljana
2. place  ČUHALEV NADJA Karate Klub Kranj
3. place  BETTINI SOFIA BUDOKAN ITALIA

(2)
1. place  ZAIRI NOUR Asd Karate Team 1999
2. place  LOMBARDO CHIARA Asd Karate Team 1999
3. place  ŠENICA NIKA Karate Klub Polzela



e-karate.si 3

(3)
1. place  HUSIĆ LANA Karate klub Seki
2. place  SREBRE LANA Karate klub Seki
3. place  GOMBAČ LAURA Karate Klub Mawashi Postojna

(5)
1. place  MULABDIć AYAN Karate Klub Tiger Velenje
2. place  FAJDIGA MARCEL Karate Klub Mawashi Postojna
3. place  KOCEV JOVAN Karate klub Seki
3. place  TRIPUNOVIĆ LUKA Karate klub Seki

(5)
1. place  HUSIĆ LANA Karate klub Seki
2. place  HASANBAŠIĆ ADNA Karate klub Seki
3. place  POPIJAČ SOFIA Karate Klub Brežice
3. place  ČAMDžIć ADNA Karate klub Velenje

(14)
1. place  ZABUKOVŠEK PIA Karate Klub Radvanje
2. place  BEDNAREK SARA UKS SHODAN
3. place  STRGAR EVA Karate Klub Brežice
3. place  PETROVIč ELENA Karate Klub Tiger Velenje

(5)
1. place  MAVSAR TADEJ Karate klub Seki
2. place  KOCEV JOVAN Karate klub Seki
3. place  CESAR JAN Karate klub Kaptol
3. place  DAVID STEFANOVIć Karate klub Sokol

(22)
1. place  AVDIBAŠIĆ NEDIN KARATE KLUB BUSHIDO
2. place  MAJER TILEN KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''
3. place  JAUšOVEC LAN Karate Klub Radvanje
3. place  ERCEGOVČEVIĆ MARKO Karate Klub Brežice

U10 kumite female 8-9 years -28 kg (2)
1. place  MEšIč BENJA Karate Klub Polzela
2. place  LANFREDI MELISSA Asd Karate Team 1999
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U10 kumite female 8-9 years -32 kg (5)
1. place  TORKAR AJDA Karate Klub Shotokan Kranj
2. place  OSTANEK SOFIJA Karate Klub Mawashi Postojna
3. place  HODAJ TUANA Karate Klub Tiger Velenje
3. place  MEDIĆ AMELA Društvo Za Karate Celje

U10 kumite male 8-9 years -30 kg (9)
1. place  MAVSAR TADEJ Karate klub Seki
2. place  SULJIć HAMED Karate Klub Tiger Velenje
3. place  CIELO LUCA Asd Karate Team 1999
3. place  GAROFALO CHRISTIAN Asd Karate Team 1999

U10 kumite male 8-9 years -39 kg (10)
1. place  ČERKEZOVIČ ELDIS Karate klub Sokol
2. place  RABOTEG WEIS STAš Karate Klub Kovinar Maribor
3. place  GAVIOLI SAMUELE Asd Karate Team 1999
3. place  VEHABOVIć LARIS Karate Klub Tiger Velenje

(9)
1. place  MAVSAR TADEJ Karate klub Seki
2. place  CESAR JAN Karate klub Kaptol
3. place  HOZANOVIČ ARMAN Karate Klub Trbovlje
3. place  VOLPATO ISACCO AICS KARATE

(12)
1. place  VURCER ALEX SHOTOKAN KARATE - DO KLUB GORNJA RADGONA
2. place  CICVARIĆ NIKO Karate Klub Brežice

(6)
1. place  VOLPATO MAIA SPORT TARGET
2. place  MILJATOVIĆ ANDJELA Karate klub Seki
3. place  KRISTIć KAROLINA Karate klub Seki
3. place  BEŠIĆ ČANČAR LANA Karate Klub Mawashi Postojna

(19)
1. place  KRAJNČIČ MILA Karate Klub Radvanje
2. place  POHOVSKI MARIJA KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''
3. place  CHOMA ANNA UKS SHODAN
3. place  ADAMSKA ALEKSANDRA UKS SHODAN
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(10)
1. place  MILEV MATEJ Karate Klub Shotokan Kranj
2. place  ROZMAN AMBROž Karate klub Lev
3. place  LOTRIč ANDRAž KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''
3. place  ČESEN BORIS Karate Klub Mawashi Postojna

U12 kumite male 10-11 years -41 kg (9)
1. place  PRIMOžIč NEO Karate Klub Kolektor Idrija
2. place  BOZZI EMANUELE Asd Karate Team 1999
3. place  FILIPOVIć ENEJ Karate Klub Žalec
3. place  CIZEJ JUŠ Karate Klub Polzela

U12 kumite male 10-11 years -48 kg (6)
1. place  PRYNDIUK ARTEM A.S.D. KARATE CLUB VALDOBBIADENE CROCETTA
2. place  D ANTRASSI ETTORE Asd Karate Team 1999
3. place  LANFREDI FEDERICO Asd Karate Team 1999
3. place  BUOLI NATHAN Asd Karate Team 1999

U12 kumite male 10-11 years +56 kg (9)
1. place  MLAKAR NINO Karate Klub Polzela
2. place  TRIVIć MATEJ Bushido Banja Luka
3. place  HABJANIČ AŽBE Telesno Vzgojno Društvo Partizan Ljutomer
3. place  JAKLIN NIK Karate Klub Kranj

U12 kumite female 10-11 years -34 kg (1)
1. place  BROTTO VIOLA GERMANA SPORT TARGET

U12 kumite female 10-11 years -39 kg (3)
1. place  PRYNDIUK ANASTASIIA A.S.D. KARATE CLUB VALDOBBIADENE CROCETTA

2. place  ZORZUT MALINOVIĆ
VERONIKA Športno Društvo Gorica Nova Gorica

3. place  ZAMBERLAN EMMA Asd Karate Team 1999

U12 kumite female 10-11 years +44 kg (4)
1. place  GAVIOLI MELISSA Asd Karate Team 1999
2. place  DVORSKI MIA KTC Krizevci
3. place  PLOHL TAJA Telesno Vzgojno Društvo Partizan Ljutomer
3. place  KELEMAN ANA Karate Klub Kranj
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(12)
1. place  SUBOTIĆ FILIP Karate Klub Postojna
2. place  MILJATOVIĆ ALEKSA Karate klub Seki
3. place  RIZVANOVIĆ ENEJ Karate klub Seki
3. place  MILEV MATEJ Karate Klub Shotokan Kranj

(16)
1. place  HOZANOVIČ ARMAN Karate Klub Trbovlje
2. place  ČUTURIĆ LOVRO Karate klub Vitez
3. place  VUK DOMAGOJ Karate klub Vitez
3. place  KRESNIK NIK Karate klub Seki

(17)
1. place  JERŠIČ ŽANA Karate klub Seki
2. place  VOLPATO MAIA SPORT TARGET
3. place  MILJATOVIĆ ANDJELA Karate klub Seki
3. place  MAVSAR TAJDA Karate klub Seki

(12)
1. place  ŽERJAV JANA Karate Klub Rogaška Slatina
2. place  SARAJLIć ADELISA Karate Klub Rudar Velenje
3. place  PLEšA KATJA Karate Klub Hrastnik
3. place  POHOVSKI MARIJA KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''

(11)
1. place  PONTIL SCALA LORENZO AICS KARATE
2. place  BAGGIO NARAYAN AICS KARATE
3. place  SODIN LEON KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''
3. place  PAPA DOMINIK Karate klub Ig

(6)
1. place  LUGONJA VLADIMIR Bushido Banja Luka
2. place  ŠTERN TILEN KARATE KLUB BUSHIDO
3. place  MEŠIČ TJAN Karate Klub Polzela
3. place  PRYNDIUK ARTEM A.S.D. KARATE CLUB VALDOBBIADENE CROCETTA

(6)
1. place  DOTTI PIETRO Asd Karate Team 1999
2. place  ERDELIć ŽAN Karate klub Sokol
3. place  TOMC VITO Karate Klub Žalec
3. place  PERMOZER MARC Karate Klub Kolektor Idrija
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(3)
1. place  NOVAK IZAK Karate Klub Kranj
2. place  GOSTIć STEFAN Športno Društvo Gorica Nova Gorica
3. place  MARANI FRANCESCO Asd Karate Team 1999
3. place  MARANI FRANCESCO Asd Karate Team 1999

(9)
1. place  GOLEž PETER Društvo Za Karate Celje
2. place  MAGUšA MATIJAS Karate Klub Radvanje
3. place  HERMAN BENJAMIN KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''
3. place  OČKO GAL Shotokan Karate Klub Oplotnica

U14 kumite female 12-13-years -42 kg (7)
1. place  PRYNDIUK ANASTASIIA A.S.D. KARATE CLUB VALDOBBIADENE CROCETTA
2. place  JEVšENAK ALINA Shotokan Karate Klub Oplotnica
3. place  IVANČIČ KIARA Shotokan Karate Klub Oplotnica
3. place  BROTTO VIOLA GERMANA SPORT TARGET

(8)
1. place  VALENčAK NELI Shotokan Karate Klub Oplotnica
2. place  VETTORETTI GIADA A.S.D. KARATE CLUB VALDOBBIADENE CROCETTA
3. place  ZUPANčIč NANA Karate Klub Kolektor Idrija
3. place  MLAKAR NIKA Karate Klub Kolektor Idrija

U14 kumite female 12-13-years -52 kg (8)
1. place  BELE LEA KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''
2. place  BELE ANA KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''
3. place  KRVINA LIA Karate Klub Kolektor Idrija
3. place  JELENKO NINA Shotokan Karate Klub Oplotnica

U14 kumite female 12-13-years +52 kg (8)
1. place  MEDIĆ ADELA Društvo Za Karate Celje
2. place  ZORIć ANđELA KARATE KLUB KOPER - CLUB DI CARATE CAPODISTRIA
3. place  JANžEKOVIč NUšA Telesno Vzgojno Društvo Partizan Ljutomer
3. place  KRISTANčIč ŽIVA Karate Klub Ljubljana

U16 kata kadeti (17)
1. place  LAM GABRIELE AICS KARATE
2. place  REIHS JAKA SHOTOKAN KARATE - DO KLUB GORNJA RADGONA
3. place  MILIČEVIĆ DOMAGOJ Karate klub Vitez
3. place  CICVARIĆ LUKA Karate Klub Brežice
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U16 kata kadetinje (24)
1. place  ORSETTI ANNA AICS KARATE
2. place  LAZANSKI MAJA Karate Klub Brežice
3. place  JURČEVIĆ LARA Karate klub Vitez
3. place  LAKNER MAJA Karate Klub Brežice

U16 kumite kadeti -52 kg (14)
1. place  TRATNIK ALEN Karate Klub Radenci Shotokan
2. place  GOSTIć STEFAN Športno Društvo Gorica Nova Gorica
3. place  KAMENIK MARKO Karate Klub Tiger Velenje
3. place  LUGONJA VLADIMIR Bushido Banja Luka

(9)
1. place  GOLEž PETER Društvo Za Karate Celje
2. place  FILIPIč MARK Karate Klub Kolektor Idrija
3. place  JELENKO BENJAMIN Shotokan Karate Klub Oplotnica
3. place  VOZEL LAN Karate Klub Trbovlje

(7)
1. place  CASTELLAZZI CHRISTIAN Asd Karate Team 1999
2. place  TAMBERI ALESSANDRO SPORT TARGET
3. place  LIPIč MAJ Karate Klub Radenci Shotokan
3. place  ROLA LUKA Karate Klub Kovinar Maribor

(6)
1. place  MLAKAR LUKA Karate Klub Kolektor Idrija
2. place  DE LAZZER LEONARDO AICS KARATE
3. place  GOLINELLI FEDERICO Asd Karate Team 1999
3. place  GAčIć ALEKSANDER Karate Klub Kranj

(4)
1. place  OČKO GAL Shotokan Karate Klub Oplotnica
2. place  STOJADINOVIć TIMOTEJ KARATE KLUB KOPER - CLUB DI CARATE CAPODISTRIA
3. place  ČUčEK NIKOLA MARCEL SHOTOKAN KARATE - DO KLUB GORNJA RADGONA
3. place  HAMZIC KENAN KK DRACHE TRAUN

U16 kumite female 14-15 years -47 kg (9)
1. place  MLAKAR NIKA Karate Klub Kolektor Idrija
2. place  ZUPANčIč NANA Karate Klub Kolektor Idrija
3. place  REICHARD VIKTORIJA Društvo Za Karate Celje
3. place  VALENčAK NELI Shotokan Karate Klub Oplotnica
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U16 kumite female 14-15-years -54 kg (8)
1. place  MEDIĆ ADELA Društvo Za Karate Celje
2. place  LEBEN TINKARA Karate Klub Kranj
3. place  GOTOVAC TAMARA Bushido Banja Luka
3. place  KURBEGOVIć EDNA Karate Klub Ljubljana

U16 kumite female 14-15-years -61 kg (6)
1. place  ČERU JERNEJA Karate Klub Kranj
2. place  ZINDAOUI BESMELA Asd Karate Team 1999
3. place  KOREN TAJA Karate Klub Tiger Velenje
3. place  JANEžIč MOJCA Karate klub Lev

U16 kumite female 14-15-years +61 kg (6)
1. place  HUMAR GAJA Karate Klub Kolektor Idrija
2. place  JANžEKOVIč NUšA Telesno Vzgojno Društvo Partizan Ljutomer
3. place  BABIČ ANA Karate društvo Loče
3. place  KAPIC ENA BUDO

U18 kata juniori (3)
1. place  CICVARIĆ LUKA Karate Klub Brežice
2. place  NASSIVERA PIETRO AICS KARATE
3. place  AHMIčEVIć BENJAMIN Karate klub Seki

U18 kata juniorke (13)
1. place  BONDI EVITA AICS KARATE
2. place  DE PAULI GRETA AICS KARATE
3. place  KONTREC ALJA Karate Klub Mawashi Postojna
3. place  ZAGER HANA Karate klub Seki

(3)
1. place  FILIPIč MARK Karate Klub Kolektor Idrija
2. place  CHIARELLO LEONARDO Asd Karate Team 1999
3. place  DE PASQUALE LUCA Asd Karate Team 1999

(6)
1. place  MAKAROV ILLYA Športno Društvo Gorica Nova Gorica
2. place  CASTELLAZZI CHRISTIAN Asd Karate Team 1999
3. place  MLAKAR NEJC Karate društvo Loče
3. place  MASON TOMMASO AICS KARATE
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(7)
1. place  TOPOLOVEC DOMEN KARATE KLUB BRANIK
2. place  MLAKAR LUKA Karate Klub Kolektor Idrija
3. place  ZOUNGOULA AARON AICS KARATE
3. place  SKUBIC NIK Karate klub Ig

(9)
1. place  SPIAZZI MATTEO Asd Karate Team 1999
2. place  BOROVNIK NIK Društvo Za Karate Celje
3. place  BELE LUKA KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''
3. place  GOLINELLI FEDERICO Asd Karate Team 1999

(6)
1. place  ŽUMER JAKOB KARATE KLUB BUSHIDO
2. place  GEDRIH MARK Karate Klub Ljubljana
3. place  KOLšEK KLEMEN Športno Društvo Gorica Nova Gorica
3. place  ALFANI ALESSANDRO BUDOKAN ITALIA

U18 kumite female 16-17 years -48 kg (0)

U18 kumite female 16-17 years -53 kg (4)
1. place  KURBEGOVIć EDNA Karate Klub Ljubljana
2. place  MASOCH MARIACHIARA KARATE TEAM DOLOMITI 70
3. place  GOTOVAC TAMARA Bushido Banja Luka
3. place  LEBEN TINKARA Karate Klub Kranj

U18 kumite female 16-17 years -59 kg (4)
1. place  JESENEK ROJšEK ANEJA Karate Klub Polzela
2. place  PARTISANI LUCIA AICS KARATE
3. place  MLAKAR NIKA Karate društvo Loče
3. place  ČERU JERNEJA Karate Klub Kranj

U18 kumite female 16-17 years -66 kg (4)
1. place  HUMAR GAJA Karate Klub Kolektor Idrija
2. place  BONDI MAILA AICS KARATE
3. place  ZAMBERINI CHIARA Asd Karate Team 1999
3. place  ZINDAOUI BESMELA Asd Karate Team 1999

U18 kumite female 16-17 years +66 kg (3)
1. place  MUZIK TAšA MAU Karate Klub Ljubljana
2. place  ČUHALEV NADJA Karate Klub Kranj
3. place  BETTINI SOFIA BUDOKAN ITALIA
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(6)
1. place  PETAN ZARJA Karate Klub Rogaška Slatina
2. place  LESKOVAR EMA Karate klub ZEN
3. place  DJEDOVIĆ AMNA Karate klub Seki
3. place  HAKL SOFIJA Karate Klub Kovinar Maribor

(12)
1. place  BANOVIć DARIAN Karate Klub Tiger Velenje
2. place  KRUMPAK TAJ Karate Klub Rogaška Slatina
3. place  LIPNIK IZAK KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''
3. place  JURAK MIHA KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''

U10kata ekipa 8-9- g, (2)
1. place  KK SEKI 1 SREBRE,HUSIĆ,HASANBAŠIĆ
2. place  KK SEKI 2 AVDIĆ,DJEDOVIĆ,KADRIĆ

U10 kata timovi 8-9 g. (4)
1. place  KK BUSHIDO 1 ŠUSTER,ŠUSTER,AVDIBAŠIĆ
2. place  KK LJUTOMER 1 ČUČEK,DREVENŠEK,RAUTER
3. place  KK SEKI 1 KOCEV,MAVSAR,TRIPUNOVIĆ
3. place  KK BUSHIDO 2 NIŠIĆ,SEIDL,STRAŠEK

U12 kata timovi 10-11 g. (3)
1. place  DK CELJE 1 GRZINČIČ,JEVŠNIK,KUNST
2. place  KK SEKI 1 BEŠIĆ,HASANBAŠIĆ,KRESNIK
3. place  KK RADGONA 1 KOVAČIČ,KRALJ,KRANER

U12 kata timovi 10-11 g. (2)
1. place  KK SEKI 1 JERŠIČ,KRISTIĆ,MILJATOVIĆ
2. place  UKS SHODAN 1 ADAMSKA,CHOMA

U14 kata timovi muški 12-13 g. (2)
1. place  KK POSTOJNA 1 DUJC,RUDONJIĆ,SUBOTIĆ
2. place  KK SEKI 1 RIZVANOVIĆ,MILJATOVIĆ,KRESNIK

U14 kata timovi ženske 12-13 g (4)
1. place  VITEZ 1 GRABOVAC,JURČEVIĆ,RAJKOVIĆ
2. place  UKS SHODAN 1 ADAMSKA,GLINKA,STREUBEL
3. place  KK SEKI 1 MAVSAR,MILJATOVIĆ,ŠILJEGOVIČ
3. place  KK RADVANJE 1 FRANGEŽ,GAŠPARIČ,FEKONJA


